VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Sdo Domingos do Norte
Prefeitura Municipal de Sdo Domingos do Norte
Concorréncia por Menor Preco - 000002/2024

PINHEIROS CONSTRUTORA LTDA - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 29.854.474/0001-82 -
Endereco: RUA JOAO GOULART - CEP: 29980000 - UF: ES - Municipio: - Telefone: (27) 99998-6801

Lote Item Produto Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Melhor Lance Valor Total

0001 G L OBAL Contratacao de
empresa especializada em
servicos de engenharia para
execucao de pavimentacao em
trecho localizado na comunidade
corrego negro, zona rural no
municipio de sao domingos do
norte, conforme projetos, memorial
descritivo, planilha orcamentaria,
cronograma fisico financeiro, art e
demais documentos
complementares.

0001 FORNECIMENTO E N/C N/C 8,0000 M? 377,030 3.016,240
INSTALACAO DE PLACA DE
OBRA COM CHAPA
GALVANIZADA E ESTRUTURA
DE MADEIRA. AF_03/2022_ PS

0002 LOCACAO DE PAVIMENTACAO. N/C N/C 424,0800 M 0,620 262,930
AF_10/2018

0003 REGULARIZACAO E N/C N/C 1.241,7600 M? 3,030 3.762,533
COMPACTACAO DE SUBLEITO
DE SOLO

PREDOMINANTEMENTE
ARGILOSO. AF_11/2019

0004 AIXA COM GRELHA N/C N/C 5,0000 UN 1.276,650 6.383,250
RETANGULAR DE FERRO
FUNDIDO, EM ALVENARIA COM
BLOCOS DE CONCRETO,

0005 TUBO DE CONCRETO N/C N/C 81,8000 M 128,060 10.475,308
(SIMPLES) PARA REDES
COLETORAS DE AGUAS
PLUVIAIS, DIAMETRO DE 300
MM, TUBO DE CONCRETO
(SIMPLES) PARA REDES
COLETORAS DE AGUAS
PLUVIAIS, DIAMETRO DE 300
MM, JUNTA RIGIDA, INSTALADO
EM LOCAL COM BAIXO NIVEL
DE INTERFERENCIAS -
FORNECIMENTO E
ASSENTAMENTO. AF_12/2015

0006 TUBO DE CONCRETO N/C N/C 31,4600 M 156,270 4.916,254
(SIMPLES) PARA REDES
COLETORAS DE AGUAS
PLUVIAIS, DIAMETRO DE 400
MM, TUBO DE CONCRETO
(SIMPLES) PARA REDES
COLETORAS DE AGUAS
PLUVIAIS, DIAMETRO DE 400
MM, JUNTA RIGIDA, INSTALADO
EM LOCAL COM BAIXO NIVEL
DE INTERFERENCIAS -
FORNECIMENTO E
ASSENTAMENTO. AF_12/2015

0007 Poco de visita (tubo D=0,40 m) N/C N/C 2,0000 UN 5.369,050 10.738,100
H=1,50 m com tampao F.F.A.P.,
inclusive escavacao e transporte
do tam Poco de visita (tubo
D=0,40 m) H=1,50 m com tampao
F.F.A.P., inclusive escavacao e
transporte do tampao

0008 Berco em brita para BSTC diam. = N/C N/C 111,2600 M 37,510 4.173,363
0,60 m em Vias Urbanas

0009 ESCAVACAO MECANIZADADE  N/C N/C 103,0400 M?* 10,810 1.113,862
VALA COM PROFUNDIDADE
ATE 1,5 M (MEDIA MONTANTE E
ESCAVACAO MECANIZADA DE
VALA COM PROFUNDIDADE
ATE 1,5 M (MEDIA MONTANTE E
JUSANTE/UMA COMPOSICAO
POR TRECHO), RETROESCAV.
(0,26 M3), LARGURA MENOR
QUE 0,8 M, EM SOLO DE 1A
CATEGORIA, LOCAIS COM
BAIXO NIVEL DE
INTERFERENCIA. AF_02/2021
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0010

0011

0012

0013

0014

0015

0016

0017

REATERRO MECANIZADO DE N/C
VALA COM
RETROESCAVADEIRA
(CAPACIDADE DA CACAMBA DA
RETRO: REATERRO
MECANIZADO DE VALA COM
RETROESCAVADEIRA
(CAPACIDADE DA CACAMBA DA
RETRO: 0,26 M3/POTENCIA: 88
HP), LARGURA ATE 0,8 M,
PROFUNDIDADE ATE 1,5 M,
COM SOLO (SEM
SUBSTITUICAO) DE 1A
CATEGORIA, COM
COMPACTADOR DE SOLOS DE
PERCUSSAO. AF_08/2023

ASSENTAMENTO DE GUIA N/C
(MEIO-FIO) EM TRECHO RETO,
CONFECCIONADA EM
CONCRETO PRE FABRICADO,
DIMENSOES 1 ASSENTAMENTO
DE GUIA (MEIO-FIO) EM
TRECHO RETO,
CONFECCIONADA EM
CONCRETO PRE FABRICADO,
DIMENSOES 100X15X13X30 CM
(COMPRIMENTO X BASE
INFERIOR X BASE SUPERIOR X
ALTURA), PARA VIAS URBANAS
(USO VIARIO). AF_06/2016

EXECUCAO DE PAVIMENTO EM  N/C
PISO INTERTRAVADO, COM

BLOCO RETANGULAR COR

NATURAL DE 20 EXECUCAO DE
PAVIMENTO EM PISO
INTERTRAVADO, COM BLOCO
RETANGULAR COR NATURAL

DE 20 X 10 CM, ESPESSURA 8

CM. AF_10/2022

TRANSPORTE COM CAMINHAO  N/C
BASCULANTE DE 18 M3, EM VIA
URBANA EM LEITO NATURAL
(UNIDADE: TRANSPORTE COM
CAMINHAO BASCULANTE DE 18

M3, EM VIA URBANA EM LEITO
NATURAL (UNIDADE: M3XKM).
AF_07/2020

EXECUCAO DE SARJETA DE N/C
CONCRETO USINADO,

MOLDADA IN LOCO EM

TRECHO RETO, 30 CM BASE
EXECUCAO DE SARJETA DE
CONCRETO USINADO,

MOLDADA IN LOCO EM

TRECHO RETO, 30 CM BASE X

10 CM ALTURA. AF_06/2016

ALUGUEL MENSAL CONTAINER  N/C
PARA ALMOXARIFADO, INCL.
PORTA, 2 JANELAS, 1 PT
ILUMINACAO, ALUGUEL
MENSAL CONTAINER PARA
ALMOXARIFADO, INCL. PORTA,
2 JANELAS, 1 PT ILUMINACAO,
ISOLAMENTO TERMICO(TETO),
PISO EM COMP. NAVAL
PINTADO, CERT. NR18, INCL.
LAUDO DESCONTAMINACAO.

ALUGUEL MENSAL CONTAINER  N/C
PARA ESCRITORIO, DIM.
6.00x2.40M, C/ BANHEIRO
ALUGUEL MENSAL CONTAINER
PARA ESCRITORIO, DIM.
6.00x2.40M, C/ BANHEIRO
(VASO+LAVAT+CHUVEIRO E
BASC), INCL. PORTA, 2
JANELAS, ABERT P/ AR COND.,
2 PT ILUMINACAO, 2 TOM. ELET.
E ATOM.TELEF.
ISOLAM.TERMICO (TETO E
PAREDES), PISO EM COMP.
NAVAL, CERT. NR18, INCL.
LAUDO DESCONTAMINACAO.

Administracao da Obra N/C
TOTAL DO LOTE

N/C

N/C

N/C

N/C

N/C

N/C

N/C

N/C

93,2200 M?

464,5300 M

1.241,7600 M?

5.237,7400
M3XKM

208,3900 M

4,0000 MES

4,0000 MES

1,0000 UN

29,630

70,020

106,110

2,810

53,230

934,470

1.424,170

2.861,300

2.762,109

32.526,391

131.763,154

14.718,049

11.092,600

3.737,880

5.696,680

2.861,300
R$ 250.000,001

TOTAL DO VENCEDOR

R$ 250.000,001
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Valor Total: R$ 250.000,001
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